
 

 

POSTANOWIENIE NR 109/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Andrespol 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Andrespolu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

109/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Karolina Zofia Dziki, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Kraszew 

2. Karolina Kinga Gruca, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Justynów 

3. Katarzyna Bożena Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

4. Jan Mirosław Machała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

5. Anna Maria Matuszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wiśniowa Góra 

6. Ilona Katarzyna Najder, zgłoszona przez KWW MARIANA 

TURZYŃSKIEGO, zam. Andrespol 

7. Zofia Anna Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Paulina Kawula, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, zam. Andrespol 

2. Adrianna Danuta Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

3. Nina Edyta Ołubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

4. Wiesława Otto, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Andrespol 

5. Anna Pyśniak, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Bukowiec 

6. Natalia Bożena Zawada-Kornalewicz, zgłoszona przez KWW MARIANA 

TURZYŃSKIEGO, zam. Andrespol 

7. Małgorzata Izabela Zawisza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Julia Dyśko, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Andrespol 

2. Arkadiusz Jan Klimek, zgłoszony przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Andrespol 

3. Marta Izabela Lauk, zgłoszona przez KWW MARIANA TURZYŃSKIEGO, 

zam. Andrespol 

4. Elżbieta Małgorzata Mrówka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Andrespol 

5. Olga Teresa Pietras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

6. Anna Jadwiga Wośko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

7. Wioletta Anna Zawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Michał Jan Andronik, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Żakowice 

2. Magdalena Bialik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Andrespol 

3. Agnieszka Elżbieta Kotkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

4. Katarzyna Barbara Mikinka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Andrespol 

5. Artur Adam Wojciechowski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Andrespol 

6. Ewa Zdunek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

7. Emilia Żyłka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Parafialny w Bedoniu Przykościelnym, Bedoń 

Przykościelny ul. Kościelna 25, 95-020 Andrespol: 

 

1. Romualda Teresa Bomberska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bedoń 

Przykościelny 

2. Janusz Paweł Filip, zgłoszony przez KWW „PIOTR KISIEL”, zam. Wiśniowa 

Góra 

3. Agnieszka Grażyna Gabara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

4. Maksymilian Jan Kazanowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stróża 

5. Agnieszka Maliszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA GMINY”, zam. Wiśniowa Góra 

6. Karol Piotr Nowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bedoń Przykościelny 

7. Maria Joanna Przywara, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Bedoń Przykościelny 

8. Szymon Piotr Wacławiak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Stróża 

9. Mariusz Jan Woźny, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu-

Wsi, Bedoń-Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Fijałkowska-Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Janówka 

2. Kacper Roman Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

3. Martyna Aleksandra Lauk, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, 

zam. Andrespol 

4. Zofia Grażyna Miller, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Justynów 

5. Antoni Musiałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

6. Weronika Plicha, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Andrespol 

7. Julia Przywara, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, zam. Bedoń 

Przykościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Rada Sołecka w Janówce, Janówka ul. Główna 53, 95-020 

Andrespol: 

 

1. Agnieszka Baczyńska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Justynów 

2. Amelia Małgorzata Gabara, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„RAZEM DLA GMINY”, zam. Andrespol 

3. Jadwiga Gutkowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Janówka 

4. Grażyna Barbara Piejak, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, 

zam. Janówka 

5. Monika Izabela Stawiany, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Łódź 

6. Izabela Agnieszka Stuglik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

7. Rafał Jan Tuszyński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Janówka 

8. Paweł Dariusz Zysk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janówka 

9. Zbigniew Stanisław Żołnierczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Justynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Lucjan Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

2. Marta Janina Edelwajn-Markowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY 

WSPÓLNIE, zam. Łódź 

3. Julita Paulina Kramek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Justynów 

4. Anna Agnieszka Kulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

5. Agnieszka Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, 

zam. Andrespol 

6. Jan Dominik Mękarski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Stróża 

7. Sylwia Agnieszka Rogalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bedoń Wieś 

8. Łukasz Szot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Bedoń 

9. Agata Woźny, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Rafał Bojanowski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Justynów 

2. Renata Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stróża 

3. Sebastian Jan Dziki, zgłoszony przez KWW DARIUSZA KUBUSA, zam. Łódź 

4. Aleksandra Maria Foks-Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Justynów 

5. Marek Grabowski, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Janówka 

6. Katarzyna Halina Kaźmierska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Łódź 

7. Anna Zofia Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygoda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Marzena Filipczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

2. Marian Foks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

3. Anna Kozicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

4. Zuzanna Owczarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA GMINY”, zam. Koluszki 

5. Karolina Ewa Pilarska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Justynów 

6. Jakub Tomczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

7. Adrianna Wdowczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa w Stróży, Stróża ul. Tuszyńska 148, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Maciej Brzozowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróża 

2. Zuzanna Dubowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

3. Kinga Maria Ero-Karcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Andrespol 

4. Zofia Gołębiowska, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, zam. Andrespol 

5. Joanna Kot, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, zam. Bukowiec 

6. Milena Monika Krupa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA GMINY”, zam. Stróża 

7. Maria Łuc, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, zam. Łódź 

8. Beata Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowiec 

9. Daniel Szkopiak, zgłoszony przez KWW PIOTRA NOWAKOWSKIEGO, 

zam. Stróża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra ul. 

Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Białecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

2. Anna Maria Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Andrespol 

3. Izabela Katarzyna Jaroniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

4. Monika Korban-Sygdziak, zgłoszona przez KWW MARIANA 

TURZYŃSKIEGO, zam. Andrespol 

5. Patrycja Beata Kropidłowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Łódź 

6. Angelika Otocka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM DLA 

GMINY”, zam. Andrespol 

7. Bożena Bogusława Rigamonti, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze, Wiśniowa 

Góra ul. Tuszyńska 64, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Filip, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, zam. Wiśniowa Góra 

2. Iwona Franciszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

3. Julia Zofia Gajdzicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Wiśniowa Góra 

4. Ewa Franciszka Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Starowa Góra 

5. Dorota Danuta Kazanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stróża 

6. Marta Patrycja Małaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Justynów 

7. Zyta Jolanta Sadura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala Sportowa GOSiR, Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 113, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Hanna Ewa Blacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starowa Góra 

2. Paulina Agnieszka Głowa, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, 

zam. Wiśniowa Góra 

3. Wanda Hrywaczewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Wiśniowa Góra 

4. Kamil Konrad Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łódź 

5. Paulina Maria Lewandowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Wiączyń Dolny 

6. Anna Lidia Majchrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

7. Jolanta Mikosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bedoń 

Przykościelny 

8. Magdalena Małgorzata Mrówczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

9. Halina Maria Plicha, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu-

Wsi, Bedoń-Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Sylwia Ciesiołkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„RAZEM DLA GMINY”, zam. Łódź 

2. Anna Kopycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Wieś 

3. Katarzyna Grażyna Kucharska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Andrespol 

4. Liliana Ewa Naumowicz, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, zam. Łódź 

5. Małgorzata Jolanta Słowińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Janówka 

6. Jadwiga Smoleńska, zgłoszona przez KWW MARIANA TURZYŃSKIEGO, 

zam. Nowy Bedoń 

7. Anna Teresa Wieteska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Rada Sołecka w Kraszewie, ul. Rokicińska 8, 95-020 Kraszew: 

 

1. Martyna Maria Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

2. Anna Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

3. Małgorzata Agata Musiał, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Wiśniowa Góra 

4. Małgorzata Danuta Rusinkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

GMINA, zam. Łódź 

5. Aleksandra Sajduda, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Andrespol 

6. Krystyna Anna Solska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

7. Roksana Klaudia Wójcińska, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra 

ul. Tuszyńska 56, 95-020 Andrespol: 

 

1. Ewa Jolanta Derda, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Wiśniowa Góra 

2. Patryk Filip, zgłoszony przez KWW „PIOTR KISIEL”, zam. Wiśniowa Góra 

3. Agnieszka Magdalena Kępka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Wiśniowa Góra 

4. Barbara Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrespol 

5. Mirosław Jan Owczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

6. Anna Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KWW MARIANA 

TURZYŃSKIEGO, zam. Wiśniowa Góra 

7. Oliwia Śniecikowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Janówka 

 

 


		2024-03-15T14:52:59+0000




